

XII Konferencja Naukowo-Techniczna Wiosenna Konferencja Farmaceutyczna. Optymalizacja i Efektywność Online

Czwartek, 10 czerwca 2021

10:00	OTWARCIE KONFERENCJI Adam Grzeszczuk, BMP Wojciech Skrobański, Phytopharm Klęka S.A.
10:20	PANEL WPROWADZAJĄCY: FARMACJA W OBLICZU WYZWAŃ PROWADZENIE: Aldona Senczkowska-Soroka, BMP
10:20	<i>Raport z rynku CH - liczby, fakty i wyzwania</i> Agnieszka Filipiak, Łukasz Sroczyński, Phytopharm Klęka S.A.
10:50	<i>Od CSV do CSA - rewolucja czy ewolucja?</i> Michał Timler, Bartosz Kubiak, eConsulting Sp. z o. o.
11:10	PANEL INTERAKTYWNY PROWADZENIE: Przemysław Płonka, BMP - rozmowa z prelegentami - możliwość przedstawienia swoich wniosków - wymiana zdań (liczba miejsc ograniczona)
11:30	PANEL I: Cel: usprawnienie procesów PROWADZENIE: Aldona Senczkowska-Soroka, BMP
11:30	<i>Zastosowanie rozwiązań informatycznych w poszukiwaniu nowych substancji czynnych</i> Kornelia Czaja, Phytopharm Klęka S.A.
11:40	<i>Materiały na etykiety oraz opakowania transportowe do produktów w łańcuchu chłodniczym</i> Ewa Weglińska, Avery Dennison Polska Sp. z o.o.
11:55	<i>Pompa jako narzędzie usprawniania procesów w farmacji</i> Adam Kozłowski, Verder Polska Sp. z o.o.
12:10	<i>Heartbeat Technology jako innowacyjne narzędzie wspomagające planowanie i optymalizację konserwacji AKPiA</i> Bartłomiej Biczysko, Endress+Hauser Polska sp. z o.o.

12:25	PANEL INTERAKTYWNY PROWADZENIE: Przemysław Płonka, BMP - rozmowa z prelegentami - możliwość przedstawienia swoich wniosków - wymiana zdań (liczba miejsc ograniczona)
12:45	PANEL II: Minimalizowanie ryzyka a jakość PROWADZENIE: Aldona Senczkowska-Soroka, BMP
12:45	Wyzwania stawiane produktom roślinnym w dzisiejszych czasach Elżbieta Nowak, Phytopharm Kłęka S.A.
13:05	<i>Systemy monitoringu warunków środowiskowych w farmacji</i> Andrzej Łobzowski, LAB-EL Elektronika Laboratoryjna S.J.
13:20	<i>Wykorzystanie chromatografów GPC z recyklingiem oraz automatycznych liczników kolonii bakteryjnych w badaniach laboratoryjnych</i> Krzysztof Antosik, EKMA
13:35	<i>Belzona – czysto, higienicznie, bezpiecznie</i> Roman Masek, Belse Sp. z o.o.
13:50	<i>Pharma Services – nowe możliwości Mikromola</i> Aleksandra Krysiak-Stepokura, LGC Standards Sp. z o.o.
14:05	<i>A co może pójść źle? – zarządzanie ryzykiem</i> Anna Wąsowska, Zakłady Farmaceutyczne UNIA
14:25	PANEL INTERAKTYWNY PROWADZENIE: Przemysław Płonka, BMP - rozmowa z prelegentami - możliwość przedstawienia swoich wniosków - wymiana zdań (liczba miejsc ograniczona)
14:40	Zrównoważony rozwój wg Phytopharm [FILM] Wprowadzenie: Wioletta Janiszewska, Phytopharm Kłęka S.A.
14:55	Wirtualna wycieczka po Herbafin, Phytopharm Kłęka Wydział herbafin® przystosowany jest do produkcji szerokiej gamy produktów płynnych charakteryzujących się bardzo zróżnicowanymi parametrami i właściwościami fizykochemicznymi – od produktów o niskich gęstościach po gęste i lepkie syropy, od monoproduktów na bazie soków lub inkraktów z surowców naturalnych po złożone recepturowo produkty wieloskładnikowe, wymagające wieloetapowego procesu wytwarzania.
15:15	ZAKOŃCZENIE 1 DNIA KONFERENCJI

Piątek, 11 czerwca 2021

10:00	PANEL III: Robotyzacja i cyfryzacja. Utrzymanie Ruchu PROWADZENIE: Aldona Senczkowska-Soroka, BMP
10:00	<i>Serializacja – w walce o bezpieczeństwo pacjenta</i> Marcel Faryna, Phytopharm Klęka S.A.; Iordan Dunkov, SoftGroup
10:25	<i>Electronic Batch Record – Automatyzacja i Eliminacja papieru w praktyce</i> Piotr Kańka, ANT Sp. z o.o.
10:40	<i>Optymalizacja w procesie inwestycyjnym dla przemysłu farmaceutycznego</i> Łukasz Cichacki, Tarchomińskie Zakłady Farmaceutyczne POLFA S.A.
11:05	<i>Auto czy manual? – planowanie pracy w laboratorium</i> Adam Karpiński, Adamed Pharma S.A.
11:30	<i>Budżetowanie Utrzymania Ruchu – możliwe czy niemożliwe?</i> Rafał Grabicki, SteriPack Medical Poland
12:05	PANEL INTERAKTYWNY PROWADZENIE: Przemysław Płonka, BMP - rozmowa z prelegentami - możliwość przedstawienia swoich wniosków - wymiana zdań (liczba miejsc ograniczona)
12:25	AKADEMIA BMP <i>Blockchain i telemedycyna</i> Mariusz Borkowski MD, PhD Dyrektor Marketingu TZF Polfa S.A. Ekspert z obszaru nowych technologii
12:40	ZAKOŃCZENIE KONFERENCJI

*Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie